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تحریم نفتی ایران میتواند تاثیر مستقیم بر رشد اقتصادی آمریکا داشته باشد

وزیر خزانه داری آمریکا در اجلاس داووس گفت رشد اقتصادی ۲ تا ۳ درصدی را برای آمریکا در سال جاری میلادی

متصور است مگر اینکه وقوع حوادث غیرقابل پیشبینی از جانب ایران و تشدید بحران اقتصادی اروپا مانع آن شود.

پیش بینی وزیر خزانه داری آمریکا از تاثیر تحریم نفتی ایران بر کشورش
تحریم نفتی ایران میتواند تاثیر مستقیم بر رشد اقتصادی آمریکا داشته باشد

وزیر خزانه داری آمریکا در اجلاس داووس گفت رشد اقتصادی ۲ تا ۳ درصدی را برای آمریکا در سال جاری میلادی متصور است مگر
اینکه وقوع حوادث غیرقابل پیشبینی از جانب ایران و تشدید بحران اقتصادی اروپا مانع آن شود.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، "تیموتی گایتنر" وزیر خزانهداری آمریکا روز جمعه در اجلاس سالانه مجمع جهانی اقتصاد
در داووس سویس اعلام کرد: انتظار رشد اقتصادی ۲ تا ۳ درصد را برای سال جاری در آمریکا دارد مگر اینکه بحران بدهی در اروپا

گسترده تر شود و بحران ایران بدتر شود.

گایتنر افزود: در صورتی که پیشرفتی حتی کوچک در بهبود بحران بدهی در اروپا شاهد باشیم و ریسک زیادی از جانب ایران متوجه
آمریکا نشود، تنها دو تا سه درصد رشد اقتصادی برای آمریکا را به واقعیت نزدیک میداند.

وزیر خزانه داری آمریکا در ادامه صحبت های خود گفت: با وجود پیش بینی ها برای رشد ۲تا ۳ درصدی اقتصاد آمریکا ما در دنیایی
بی ثبات زندگی می کنیم. ایران بعد از اعمال تحریم های نفتی و بانکی علیه این کشور توسط غرب تهدید کرده است که یکی از مسیر

های کلیدی ترانزیت نفت را ببیند.

این اظهارات وزیر خزانه داری آمریکا از این امر حکایت دارد که واشنگتن و مقامات آمریکایی انتظار شدیدتر شدن بحران اقتصادی در
اروپا را میکشند و منتظر هستند تا با بدتر شدن اوضاع اقتصادی اروپا، رشد اقتصادی کشورشان بیشتر شود.

این در شرایطی است که اتحادیه اروپا به تازگی تحریمهای جدیدی را تحت تشویق های آمریکا علیه نفت ایران اعمال کرده است و با
توجه به وابستگی بسیار زیاد برخی کشورهای بحران زده اروپا به نفت ایران و زمان بر بودن و پرهزینه بودن تغییر تجهیزات مربوط به

پالایشگاههای نفت برای سازگار کردن آنها با نفت جایگزین نفت ایران انتظار میرود که وضعیت اتحادیه اروپا بدتر و بحرانیتر شود.

با توجه به تمام اینها این سوال مطرح میشود که آیا آمریکا متحدان اصلی خود را در اروپا قربانی منافع اقتصادی خود کرده است؟
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